PAGINA 1

ANO Iº - Nº 037 – SÃO MATEUS DO MARANHÃO, SEXTA-FEIRA 16 DE OUTUBRO DE 2015 – 01 PAGINAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA
 TOMADA DE PREÇOS Nº 034/2015

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇOS sob o n.º 034/2015, OBJETO: Contratação de empresa
especializada na execução de serviços de melhoramento de estra-
das vicinais nos trechos: Trecho I: Povoado Água Preta ao Povoa-
do Morada Nova com Extensão de: 6.700,00M, Treco II: Povoado
Morada Nova ao Povoado Água Branca com Extensão de :
7.125,20M, totalizando uma extensão de 13.825,20M, através de
Convênio firmado entre o Ministério do Desenvolvimento Agrário
representando pela Caixa Econômica Federal e o Município de São
Mateus do Maranhão/MA, conforme Contrato de Repasse n°
807332/2014, Processo n° 2654.1019813-10/2014, em favor da
empresa: CTE Construções, Terraplanagem e Empreendimentos,
inscrita no CNPJ sob o nº 69.378.966/0001-63, situada na Praça
do Pescador, n. 107, CEP: 65.010-840, Bairro do Desterro, São Luís
– MA, com o valor global de R$ 404.018,48 (Quatrocentos e Quatro
Mil, Dezoito Reais e Quarenta e Oito Centavos). São Mateus do
Maranhão/MA, 06 de Outubro de 2015. Hamilton Nogueira Ara-
gão – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

ERRATA

ERRATA: A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Mu-
nicipal de São Mateus do Maranhão - MA, torna público para co-
nhecimento de todos, que na Edição do dia 07 de Outubro de
2015, Quarta Feira página 01, Diário Oficial do Município. Refe-
rente ao Pregão Presencial nº 159/2015, Objeto: Aquisição de
Produtos Médicos de Uso Único para atender as necessidades do
Pronto Socorro e Hospital Municipal de São Mateus do Mara-
nhão/MA, de acordo com Emenda Parlamentar, Processo n°
25000.233098/2014-14 e Proposta n° 13829344000114001.
ONDE SE LÊ: São Mateus do Maranhão/MA, 05 de Setembro de
2015. LEIA-SE: São Mateus do Maranhão/MA, 05 de Outubro de
2015. São Mateus do Maranhão, 09 de Outubro de 2015, Carlos
Teixeira de Sousa - Pregoeiro.

                                                   RUBRICA                                                       Pag.

Aviso de Homologação Tomada de Preço Nº039/2015 01
Aviso de Errata 01

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO
DIÁRIO OFICIAL